
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  В Е Р Х Н И Й  Т А Г И Л  

_______________________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е _________________

от Ж №  J31/

г. В ерхний Тагил

Об утверждении Устава Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №25» в новой редакции

В целях реализации подпункта 1 пункта 3 распоряжения 

Губернатора Свердловской области от 04 октября 2022 года № 239-РГ «О 

реализации реш ений антитеррористической комиссии в Свердловской 

области», постановления Главы городского округа В ерхний Тагил от 18 

января 2023 года №1 «Об актуализации уставов подведомственных 

организаций в части закрепления полномочий, предусм отренны х статьей 

5.2 Ф едерального закона от 6 м арта 2006 года № 35-Ф 3 «О 

противодействии терроризм у», а также долж ностны х инструкций 

работников подведомственны х организаций, участвую щ их в реализации 

мер в области профилактики терроризма, м инимизации и (или) 

ликвидации последствий его проявлений», приведения У става 

М униципального автономного дош кольного образовательного 

учреж дения «Д етский сад № 25» в соответствии с Ф едеральным законом 

от 29 декабря 2012 года № 273-Ф 3 «О б образовании в Российской 

Ф едерации», руководствуясь У ставом городского округа В ерхний Тагил, 

А дм инистрация городского округа В ерхний Тагил

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. У твердить У став М униципального автономного дош кольного 

образовательного учреж дения «Детский сад № 25» (прилагается).

2. У полном очить руководителя М униципального автономного 

дош кольного образовательного учреж дения «Детский сад № 25» Зотову 

Н .А. представлять интересы А дм инистрации городского округа В ерхний 

Тагил при регистрации У става М униципального автономного 

дош кольного образовательного учреж дения «Д етский сад № 25» в новой 

редакции в И нспекции Ф НС России по В ерх-И сетскому району г. 

Екатеринбурга.

3. У став М униципального автономного дош кольного 

образовательного учреж дения «Д етский сад № 25», утверж денны й



I (остановленном администрации городского округа Верхний Тагил 

N» 1379 от 24 декабря 2015 года признать утративш им силу.

4. Контроль за  исполнением настоящего Постановления 

возложить на зам естителя Главы городского округа В ерхний Тагил но 

социальным вопросам У порову И.Г. д

I
1

I

Глава городского округа Подпись

В ерхний Тагил В.Г. Кириченко



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-11T08:16:44+0500




